Выборы депутатов Советов депутатов
муниципальных образований Лужского муниципального района
8 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований
Лужского муниципального района)

РЕШЕНИЕ

             02  июля  2019 года                                                                                             № 390

О Порядке и формах учета и отчетности о поступлении и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов, зарегистрированных кандидатов при проведении выборов  депутатов советов депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с частью 1 статьи 41 областного закона от 15 марта 2012 года
№ 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»  территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Лужского муниципального района,

РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок и формы учета и отчетности о поступлении и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов, зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района Ленинградской области (прилагается)
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  014.iklenobl.ru
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Лужского муниципального района Н.Л.Полярус.

Председатель ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                        Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                        Т.О.Меньшикова